Cylinda

IM 50 RF

Basfakta
Typ av mikrovagsugn
Varmiuft
Farg

Rostfri interidr

Funktioner

Automatprogram

Upptining automatisk/manuell
Timer min

Grill

Crispfunktion

Snabbstart

IM 50 RF

Artikelnummer: 9003303
EANkod: 7392186306087

IM 50 &r en inbyggnadsmikro med 900w effekt och 1000w pa grillfunktionen. Stor innervolym pa

25 liter, snabbstartsfunktion och upptiningsprogram efter vikt p& frysvaran. Produkten siljs
endast av utvalda aterfirsiljare.

= Antal effektsteg: 5 * 300 mm

= Rostfri intericr = 95
= Spdnning: 230V = 1450 W
» Innerbelysning e« 25|
e Grill « Snabbstart
Inredning
Mikrovag solo Roterande tallrik
Mej Tallriksdiameter
Vit Innerbelysning
Ja
Trygghetsdetaljer
Barnsparr program
Ja
fah Métt och vikt
95
Hajd
Ja
Bredd
Mej
Djup
Ja

Djup inkl. vaggavstand med helt ppen lucka
Nischmatt fiir inbygenad (BxHxD, cm)
Nettovikt

Sladdlangd

Deklarationer

Max. mikrovagseffekt
Max. grillkapacitet
Antal effekisteg

Total effekt

Innervolym

Installation
Spanning
Sakringar

Dérrhdngning

300 mm

Ja

Mej

375 mm

555 mm

370 mm

690 mm

56x38x50 cm

16 kg

1m

00w

1000 W

1450w

251

230V

104

Wanster






